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Odpowiedzi na zapytanie nr 2 
 
 

Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 193 000 EURO na zakup i 
dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy DAT/ZP – PN/1/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 33851-2010; data zamieszczenia 18.02.2010 r. 
 
 
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 nić 
o czasie wchłaniania do 80 dni zbudowaną z glikolidu i powlekaną stearynianem 
wapnia? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2. 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
poz. 6 igłę o długości 26 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza igłę 26mm cienką, ostro zakończoną – kłujący stoŜek. 
 
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
poz. 7 i 10 igłę o długości 36 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza igłę 36mm cienką, ostro zakończoną – kłujący stoŜek. 
 
Pytanie 4.  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
poz. 7 i 11 nić o długości 90 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5.  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
poz. 9 igłę o długości 30 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6.  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
tolerancje wielkości igły +/- 1mm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 7.  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 
równieŜ długość nici 90 cm wszędzie tam, gdzie wielkość igły przekracza 35 mm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Pytanie 8.  
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 
poz. 6 nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza nić o długości 75cm. Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 9.  

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 
poz. 6 równieŜ igłę 25 mm, oprócz 26 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza igłę 25mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 


